

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"dostawę mebli biurowych wraz z montażem do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części:**

Część 1: dostawa wraz z montażem mebli do Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 2: dostawa wraz z montażem mebli do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 3: dostawa wraz z montażem mebli do Domu Studenckiego Babilon Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Część 4: dostawa mebli wraz z montażem oraz dostawa wraz z montażem sprzętu AGD do Biura Obsługi Studenta i Biura Obsługi Wydziału Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu." – znak sprawy ZP/1624/D/21.

Zamawiający, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 5

Dotyczy cz. 3: Zamawiający w załączniku C-SWZ-Opis przedmiotu zamówienia —część 3- opisuje łóżko:

*„Stelaż (z czego wezgłowie i nogi zabudowane z dwóch stron o gr. min. 36 mm, tak aby nie było widać metalowego stelaża, zgodnie z poglądowymi zdjęciami nr 1 i 2)”*

- Czy wezgłowie ma być zabudowane z każdej strony? To znaczy z przodu, z tyłu, z boku, z góry?
- Czy zabudowanie wezgłowia z dwóch stron o gr. min. 36 mm oznacza, że użyta do zabudowy płyta ma mieć w sumie grubość min. 36 mm (tzn. płyta 18 mm + wezgłowie profil 20 mm + płyta 18 mm = całkowita grubość 56 mm)?
- Czy nogi stelaża mają zostać zabudowane również od środka łóżka?
- Czy zabudowa płytą meblową ma doprowadzić ostatecznie do całkowitego zakrycia stelaża metalowego?

Wnosimy o opis oczekiwań Zamawiającego w sposób zrozumiały i potwierdzony rysunkami technicznymi.

*Rama w całości spawana powinna stanowić jednolitą i zwartą konstrukcję, spawy szlifowane."*

- Jeśli stelaż ma być całkowicie zabudowany — wraz z nogami i wezgłowiem, jaki jest cel oczekiwania szlifowanych spawów — skoro spawy w zabudowanym stelażu nie będą widoczne?  
Wnosimy o wykreślenie zapisu o szlifowanych spawach.

*„boki łóżka zabudowane płytą o gr. min. 18mm o wys. 20 cm”*

- Ile centymetrów powyżej stelaża ma wystawać płyta zabudowująca boki łóżka?

### **Odpowiedź nr 5:**

„Stelaż (z czego wezglowie i nogi zabudowane z dwóch stron o gr. min. 36 mm, tak aby nie było widać metalowego stelaża, zgodnie z poglądowymi zdjęciami nr 1 i 2)”

- a) Tak, powinno być zabudowane w całości, tak jak na zdjęciu nr 1 i nr 2.
- b) Zależy to od projektu Wykonawcy. Obudowane wezglowie ma mieć grubość minimum 36 mm, a całkowita długość łóżka nie może przekroczyć 210 cm.
- c) Tak, nogi również mają być zabudowane od środka łóżka, tak jak wezglowie.
- d) Płyty powinny zakryć stelaż od zewnątrz. Wewnątrz na stelażu musi znaleźć się wyciągana płyta z otworami na której kładzie się materac. Po zdjęciu materaca i płyty, stelaż będzie widoczny.

*Rama w całości spawana powinna stanowić jednolitą i zwartą konstrukcję, spawy szlifowane.*

e) Stelaż nie będzie całkowicie zabudowany. Jedynie jego zewnętrzne partie. Stelaż wewnątrz łóżka, pod płytą podtrzymującą materac będzie widoczny. Z uwagi na to że przy sprzątaniu podnoszony jest materac i płyta, dla bezpieczeństwa stelaż powinien być bez zadziorów i o szlifowanych spawach.

„boki łóżka zabudowane płytą o gr. min. 18mm o wys. 20 cm”

- f) Zależy to od projektu wykonawcy. Powinna wystawać tyle by przytrzymywać materac. W obecnych łóżkach płyta o szerokości 20 cm wystaje ponad stelaż 10 cm w jednych oraz 5,5 cm w innych łóżkach. Obie spełniają swoją funkcję.

### **Pytanie nr 6**

W rozdz. 17pkt. 2 SWZ Zamawiający opisuje kryteria oceny ofert dla cz. 3:

„Zamawiający preferować będzie stelaż bez zadziorów i widocznych uchybień przy spawaniu i montażu” (dotyczy łóżka)

- a) W związku z oczekiwaniem całkowitego zabudowania stelaża (patrz.: pyt. 1 a - d), czy ocena powyższego kryterium zostanie dokonana po uprzednim zniszczeniu, rozebraniu (rozklejeniu, rozkręceniu) zabudowy płytowej?

„Zamawiający preferować będzie szuflady które łatwo się wysuwają, w których brak widocznych ubytków i uszkodzeń” (dotyczy łóżka)

- b) Prosimy o określenie rodzaju nawierzchni na jakiej prowadzona będzie powyższa ocena (twarda, miękka), ze względu na konieczność zamontowania odpowiednich kółek (kołka do powierzchni twardych mogą się na powierzchni miękkiej „zacinać”).

„Zamawiający będzie preferował rozwiązania w których jest najmniej widocznych sposobów łączenia, w szczególności nie widać śrub, spawów, nitów, wkrętów, zaślepek, kołków itp.” (dotyczy łóżka i szafy)

- c) Prosimy o jasne określenie w jaki sposób Zamawiający będzie punktował powyższą cechę — czy Zamawiający zliczy wszystkie sposoby łączenia w każdej próbce i największą ilość punktów otrzyma próbka wykonawcy, która będzie miała „najmniej widocznych sposobów łączenia”?

### **Odpowiedź nr 6**

„Zamawiający preferować będzie stelaż bez zadziorów i widocznych uchybień przy spawaniu i montażu” (dotyczy łóżka)

- a) Stelaż nie będzie całkowicie zabudowany. Jedynie jego zewnętrzne partie. Stelaż wewnątrz łóżka, pod płytą podtrzymującą materac będzie widoczny. Z uwagi na to że przy sprzątaniu podnoszony jest materac i płyta, dla bezpieczeństwa stelaż powinien być bez zadziorów i o szlifowanych spawach. Całkowicie zabudowany musi być jedynie stelaż na wezglowiu i nogach łóżka zgodnie ze zdjęciami nr 1 i 2.

„Zamawiający preferować będzie szuflady które łatwo się wysuwają, w których brak widocznych ubytków i uszkodzeń” (dotyczy łóżka)

- b) Ocena dokonywana będzie na powierzchni twardej.

„Zamawiający będzie preferował rozwiązania w których jest najmniej widocznych sposobów łączenia, w szczególności nie widać śrub, spawów, nitów, wkrętów, zaślepek, kołków itp.” (dotyczy łóżka i szafy)

- c) Najwyższą ocenę (ilość punktów) otrzyma próbka z najmniejszą ilością widocznych łączeń.



**Pytanie nr 7**

W załączniku C SWZ Opis przedmiotu zamówienia — część 3 Zamawiający opisując poszczególne elementy wyposażenia, wymaga: „kolorystyka: płyta meblowa - do wyboru min. 12 kolorów z wzornika producenta”. Jednocześnie informuje „Meble stanowią doposażenie do już istniejącego umeblowania. Wykonawca musi dostosować kolorystykę do już istniejących mebli.”

Co Zamawiający ma na myśli oczekując dopasowania kolorystycznego do istniejących mebli, jednocześnie żądając wzornika co najmniej 12 kolorów płyt?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający wykreśla zapis z opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik C do SWZ- część 3: „Kolorystyka: płyta meblowa - do wyboru min. 12 kolorów z wzornika producenta”.

**Pytanie nr 8**

Wnosimy o umożliwienie Wykonawcom możliwości uczestniczenia w ocenie kryterium jakości dostarczonych próbek mebli.

**Odpowiedź nr 8**

Badanie i ocena próbek w postaci dostarczonych i zmontowanych mebli, wymaganych w celu oceny ofert w ramach kryterium jakości dokonywania jest przez wyznaczonych członków komisji przetargowej. W ocenie ofert nie uczestniczą Wykonawcy. Karta oceny technicznej jest załącznikiem do protokołu i będzie udostępniona Wykonawcom po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty na ich wniosek.

**Mając powyższe na uwadze, wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.06.2021 r. Jest to konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty wraz z próbkami po udzieleniu odpowiedzi od Zamawiającego i wdrożenia rozwiązań konstrukcyjno-technologicznych do produkcji mebli pokazowych (próbek).**

**Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza  
ds. logistyczno- administracyjnych**

  
**Maria Buzińska**